Dnia 15 (27) Kwietnia 1857 Roku. M 109. Jutro, Sgo Witalisa

Główna Kassa Oszczędności.— W tygodniu upłynio-
nym do dnia 14/2,, Kwietnia r. b. włącznie, wydano
xiążeczek nowych 06; na które, tudzież na dawniejsze,
w 323 wnioskach, złożono rsr. 7,332 kop: 30. Na żą
danie 105 Uczestnikom wypłacono (prócz procentu za
rok bieżący rs.

Ju tro , Ż y d ó w k a .
Fabryka perfum i m yd e ł tu a letow ych , F r y d e r y k 8

P u ls , przeniesioną została z ulicy Mazowieckiej^*0 134&
do domu Wgo Skw arcow a, przy Saskim placu, w pra
wym pawilonie idąc do ogrodu Saskiego.

W D rukarni K urjera W arszaw skiego. — W olno drukow ać 15 (27) Kwietnia 1857 r. — S tarszy Cenzor F . So h ieszcza ń tk i .